




Úvodní slovo

VELETRH PRÁCE 
2008

Vážení kolegové,

 s potěšením jsem přijal záštitu nad letošním Veletrhem práce. Raduji se, že se nám opět 
podařilo připravit pro studenty a absolventy univerzity zajímavou platformu setkávání s jejich 
potenciálními budoucími zaměstnavateli a umožnit jim tak službu, kterou by každá moderní 
vzdělávací instituce měla garantovat. 

 Dobré umístění našich absolventů na konkurenčním trhu práce chápu jako výsledné  
zakončení pedagogických a výzkumných snah, na něž je stále více kladen požadavek  
praktičnosti a propojení s tím, co lapidárně pojmenováváme jako reálný svět. 

 Univerzity bývaly mnohdy kritizovány za posilování prostředí „věží ze slonoviny“ –  
ve vyspělých zemích po nich vlády, zaměstnavatelé a sami absolventi žádali sebereflexi a změny 
ve studijních programech. Domnívám se, že povětšinou se vysoké školy v relativně krátké 
době zhostily tohoto požadavku a byly schopny na měnící se realitu flexibilně zareagovat. 
Výzvy takzvané vzdělanostní ekonomiky nás v dobrém směru nutí k spojování starobylých 
univerzitních tradic s přípravou kvalifikovaných, všeobecně a odborně vzdělaných pracovníků 
schopných samostatně působit například v sociální, neziskové, vzdělávací i podnikatelské 
práci.

 Děkuji organizátorům, že i letos znovu rozšířili program veletrhu a že přišli s celou řadou 
novinek. Věřím, že Vám specialisté z Profesně poradenského centra FF UP budou nápomocni 
ve zprostředkovávání konkrétních kontaktů a v dalším zlepšování dovedností potřebných pro 
úspěšné získání dobrého pracovního místa. 

 Těším se na viděnou s Vámi v prostorách Uměleckého centra UP!

 Se srdečným pozdravem a přáním všeho dobrého Váš

Lubomír Dvořák, 
rektor UP

1



Obsah

Představení katalogu Veletrhu práce 2008

VELETRH PRÁCE
2008

1 Úvodní slovo

2 Obsah, Představení katalogu Veletrhu práce 2008

3 Představení Profesně poradenského centra FF UP

 Prezentace společností

4 Accenture Services  

5 Anag  

6-7 AWD Česká republika   

8 Česká pojišťovna  

9 Deloitte Audit  

10 Ernst & Young Tax & Transactions  

 Eures  

 Fides Populi  

11 Kika Nábytek   

12-13 Kooperativa pojišťovna   

 Krajská hospodářská komora Olomouckého kraje   

14 Kühne & Nagel  

15 Mora Aerospace  

16-17 Lidl Česká republika   

 Manpower  

 McDonald´s ČR  

18-19 Zdeněk Břeň – NEMESIS   

20-21 Procter & Gamble – Rakona    

22-23 Schneider Logistics Europe   

24 Stomix  

25 Nestle Česko  

26-27 Tesco Stores ČR   

28-29 UniCreditBank Czech Republic   

30 USU Software     

 VTP UP – Podnikatelský inkubátor  

31 Program Veletrhu práce 2008, Orientační plán výstavních prostor

 Katalog Veletrhu práce 2008 poskytuje i tento rok cenné informace, které Vám, studentům 
a absolventům UP v Olomouci, umožní získat lepší přehled o možnostech spolupráce  
s předními českými firmami.

 Spolupráci na bakalářských/diplomových pracích, odborné praxe a stáže či pracovní místa 
Vám nabízí jak vystavovatelé, kteří se veletrhu účastí přímo (s označením   ), tak společnosti 
s nepřímou účastí (označeny ). 

 Věříme, že katalog Veletrhu práce 2008 poskytne přehledné informace o představovaných 
společnostech a stane se inspirací k začátku Vaší profesní kariéry. 

2



 Profesně poradenské centrum FF UP v Olomouci (PPC FF UP) bylo založeno v roce 2004. 
Působí pod Filozofickou fakultou UP v Olomouci, nicméně své služby poskytuje i studentům 
a absolventům dalších fakult – zejména fakulty Právnické, Lékařské či Přírodovědecké 

 Hlavním cílem PPC FF UP je optimalizace vstupu absolventů na trh práce a jejich následné 
integrace, a to především prostřednictvím udržování kontaktu studentů s praxí již v průběhu 
jejich studia. 

 Nabídka služeb zahrnuje vzdělávací, tréninkový, poradenský, informační a zprostředkovatelský  
servis. Aby centrum mohlo úspěšně realizovat své aktivity, je potřeba úzké spolupráce  
s akademiky a vedoucími pracovníky UP a především s externími subjekty trhu práce.

Mezi průběžné aktivity PPC FF UP patří:

• Profesní a studijní poradenství
• Informační servis
• Monitoring pracovních příležitostí v regionu
• Aktualizace databáze spolupracujících externích organizací  
• Podporování outreach aktivit
• Poskytování asistovaných odborných praxí a stáží (tuzemských a zahraničních) 
• Zprostředkovávání krátkodobých i dlouhodobých pracovních příležitostí

Za účelem intenzifikace kontaktu studentů s praxí a navýšení dovedností, které od absolventů 
vyžaduje trh práce, PPC FF UP realizuje také mnohé  jednorázové aktivity, a to například:

• Tréninkové kurzy, např. Prezentační dovednosti; Sebeprezentační dovednosti 
 a jak uspět při pohovoru; Jak napsat životopis atd.
• Workshopy, např. Pohovory nanečisto
• Veletrhy pracovních příležitostí; Prezentace firem na půdě UP v Olomouci
• Diskusní setkání se studenty, absolventy a regionálními zaměstnavateli
• Informační semináře na téma studium a práce v zahraničí
• Akce propagující strategii outreach: 
 „Spolupráce univerzit s firmami a  organizacemi veřejného a neziskového sektoru“;  
 outreach seminář pro vedení univerzit a firem
• Dny mobility Olomouc 2006; 
 Mezinárodní kulatý stůl na téma pracovních mobilit v rámci EU

VELETRH PRÁCE 
2008Představení Profesně poradenského centra FF UP v Olomouci

3



4

Profil firmy

Obor činnosti, požadujeme, přijímací řízení

Preferované studijní obory

Nabízíme

Accenture je globální společnost poskytující odborné služby v oblasti manažerského poradenství, systémové 
integrace a outsourcingu. V rámci svého poslání dodávat inovace a inovativní řešení spolupracuje se svými 
klienty tak, aby jim pomohla stát se vysoce výkonnými organizacemi v oblasti podnikání. Prostřednictvím  
využívání rozsáhlých znalostí průmyslových odvětví a podnikových procesů, globálních zdrojů a osvědčených 
zkušeností dokáže Accenture zmobilizovat vhodné lidi, dovednosti a technologie k tomu, aby pomohla 
klientům zlepšit jejich výkonnost. S približně 170 000 pracovníky ve 49 zemích dosáhly příjmy společnosti  
19,70 mld. USD za fiskální rok končící 31. srpnem 2007. Pražská pobočka společnosti Accenture byla založena 
v polovině roku 1991, outsourcingové centrum bylo otevřeno v roce 2001 a technická divize v roce 2004. 
V létě 2007 již počet zaměstnanců v České republice přesáhl 2 000.

Kariéra v oblasti Outsourcingu
Ovládáš cizí jazyky? Mluvíš dobře německy, francouzsky, italsky, španělsky, portugalsky, holandsky, švédsky, 
dánsky, finsky, norsky, turecky, řecky, polsky nebo maďarsky a zároveň anglicky? Hledáš využití svých  
jazykových znalostí a komunikačních dovedností v zaměstnání? Chceš se rozvíjet v dynamické společnosti? 
To vše ti nabízíme formou plného či zkráceného úvazku. Pracujeme pro několik desítek zahraničních 
klientů, pro které zajišťujeme interní procesy v oblasti lidských zdrojů, IT, financí, účetnictví a administrativy. 
Staň se i ty součástí mladého mezinárodního týmu.
Výběrové řízení probíhá formou individuálního pohovoru.

Kariéra v oblasti Consultingu
Chceš patřit mezi nejlepší? Jsi ambiciózní? Domluvíš se výborně anglicky? Láká Tě zajímavá a náročná činnost 
související s vývojem produktů či vytvářením obchodní strategie pro naše klienty? Chceš se neustále vzdělávat, 
poznávat nová pracovní prostředí, cestovat a pracovat v mezinárodním týmu? Dynamické prostředí v oblasti 
poradenství ti umožní rozvinout kariéru rychleji než kdekoliv jinde. V projektových týmech budeš pomáhat 
klientům z nejrůznějších odvětví s definováním podnikové strategie, procesů, organizačním designem nebo 
implementací informačních systémů.
Výběrové řízení probíhá formou assessment centra.

Kariéra v oblasti Technologií
Máš chuť rozšiřovat obzor svých IT znalostí při vývoji nejmasivnějších technických řešení za pomoci  
definovaných procesů, metodologií a nástrojů? Jsi minimálně středoškolák s komunikativní znalostí angličtiny 
a baví tě týmová práce? Pak zvaž práci v oblasti technologií, kde budeš mít příležitost pracovat pro významné 
klienty z celého světa, za pomoci dalších hráčů z oboru jako jsou SAP, Microsoft, Siebel, Java a Oracle. 
Jestli si rád vyměňuješ nápady s kolegy, kteří „tikají“ na stejné vlně, když vyvíjejí řešení přímo na míru 
zákaznickým potřebám, jsi bezpochyby na správném místě.
Výběrové řízení probíhá formou individuálního pohovoru.

Lingvistika, Personalistika, Ekonomie, Management, Finance, Informatika

• zázemí stabilního zaměstnavatele 
• každodenní využití cizího jazyka 
• 5 týdnů dovolené 
• stravenky 
• profesní růst 
• vzdělávání 
• práci v blízkosti metra Praha 4 
• nadstandardní benefity atd.

Kontakt:
Accenture Services 

V Parku 12, Praha 4 - Chodov
tel.: 225 075 000

www.accenture.cz 
Mgr. Denisa Michálková

e-mail: denisa.michalkova@accenture.com



5

Profil firmy

Obor činnosti

ANAG působí na českém trhu již od r. 1990 a patří  k firmám s nejdelší tradicí v oblasti pořádání odborných seminářů, 
vydávání odborných publikací a časopisů. Působnost firmy je celorepubliková.
Publikace – Vydáváme aktuální znění zákonů, předpisů a komentářů k nim. Dodávané publikace vždy odpovídají platnému 
právnímu stavu, menší změny zachycujeme formou dodatků. Při zásadních změnách aktualizujeme celé publikace.  
Od roku 2003 jsme k ekonomickým publikacím přidali ještě novou řadu, která se zabývá zdravým životním stylem.  
Časopisy – Od r. 1995 přinášíme nejaktuálnější informace v časopisech Mzdová účetní a Účetní a daně. Čtenáři tak 
dostávají měsíčně přehled o všech legislativních změnách v požadovaných oblastech, zveřejňujeme jejich plná znění  
i komentáře k nim.
Semináře – Na zpravidla jednodenních akcích seznamujeme nejširší odbornou veřejnost s probíhajícími změnami zákonů 
a předpisů. K vybraným oblastem pořádáme vícedenní semináře. Na seminářích také prodáváme odborné publikace.

Nakladatelská a vzdělávací činnost

Kontakt: 
ANAG, spol. s r.o.

Kollárovo nám. 698/7, 772 11 Olomouc
tel.: 585 757 425

e-mail: frantikova@anag.cz

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

Česká filologie se zaměřením na editorskou práci ve sdělovacích prostředcích a aplikovaná ekonomie

Praxi v nakladatelství  při zpracovávání odborných i populárně naučných publikací. 
Především se jedná o práci editorskou a korektorskou. 
Lze také spolupracovat při přípravě knih z hlediska ekonomického – především marketingového. 

Pro práci editora a korektora výbornou znalost češtiny, základní znalosti pro úpravu a opravy textu, 
pro práci na marketingovém oddělení – základní znalosti marketingu.

Na základě přihlášek s CV oslovíme vybrané studenty, které pozveme k přijímacímu pohovoru. 
Těm nejúspěšnějším potom nabídneme možnost praxe v naší společnosti.



Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

AWD je největší evropská nezávislá společnost poskytující služby v oblasti správy privátních financí.  
Společnost byla založena roku 1988 v Hannoveru a stala se jedničkou na trhu v Německu, v Rakousku  
a ve Švýcarsku. Kromě toho patří AWD od roku 2005 mezi vedoucí nezávislé poskytovatele privátních 
finančních služeb v České republice. Pro AWD dnes pracuje v deseti evropských zemích přes 6000  
kvalifikovaných ekonomických poradců ve více než 500 poradenských centrech. 

AWD poskytuje služby v oblasti správy privátních financí.

Finance, Ekonomie, Matematika, Marketing, Management, Lingvistika

• nadprůměrný příjem
• práci pro renomovanou dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnost
• zapojení do celoevropského systému vzdělávání
• velmi dobré podmínky profesního a osobního růstu
• účast na kongresech a incentivních akcích po celém světě
• jistoty zaměstnance, ale možnosti podnikatele

• vysokoškolské vzdělání
• analytické myšlení
• vysoké pracovní nasazení
• schopnost týmové spolupráce
• organizační schopnosti

1. První kontakt – pro kontaktování naší společnosti zvolte: vyplňte kontaktní formulář a odevzdejte ho 
přítomnému manažerovi (v případě veletrhů pracovních příležitostí), vyplňte a odešlete údaje na:  
www.awdcr.cz/kontakty, oslovte některou z našich kanceláří v ČR na bezplatné infolince 844 111 444. 
Následně se  s Vámi domluvíme na termín výběrového pohovoru.
2. Výběrový pohovor – v našem poradenském centru se setkáte se svým budoucím manažerem, který Vás 
seznámí s možnostmi kariéry v AWD. Budete muset prokázat Vaše schopnosti a znalosti.
3. Setkání s managementem – v případě, že projdete výběrovým pohovorem, budete pozváni na setkání  
s managementem,  kde budete mít příležitost dozvědět se odpovědi na Vaše otázky.
4. Vstupní interview – pokud se Vám po absolvování pohovorů rozhodneme nabídnout práci u nás a Vy 
tuto nabídku přijmete, domluvíme si s Vámi termín podpisu pracovní smlouvy a vyřízení všech potřebných 
nástupních formalit. 
U nás máte šest možností pro nástup do zapracování: leden, březen, květen, červenec, září, listopad.

Kontakt:
AWD Česká republika 
infolinka: 844 111 444 
e-mail: info@awdcr.cz

www.awdcr.cz

6



0

5

25

75

95

100

inzerat_AWDzvrkn_katkariera_A4+spad

25. � nora 2008 9:27:22



www.ceskapojistovna.cz

Kariéra v České
pojišťovně? Ano!
Mnoho zajímavých pracovních příležitostí v oblasti fi nancí, 
obchodu, péče o klienta, informačních technologií, 
marketingu…

najdete na www.ceskapojistovna.cz, odkaz Kariéra.
Těšíme se na Vás.

CP_Trainee_inz_A4.indd   1 15.2.2008   14:47:27



Nile House, Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8 - Karlín

Tel.: +420 246 042 500, Fax: +420 246 042 555, www.deloitte.cz

Název Deloitte označuje švýcarské sdružení („Verein“) Deloitte Touche Tohmatsu, jeho členské firmy a jejich dceřiné a přidružené společnosti nebo 
kterýkoli z výše uvedených subjektů. Švýcarské sdružení Deloitte Touche Tohmatsu nenese odpovědnost za jednání či opomenutí svých členských firem 
a žádná z členských firem nenese odpovědnost za jednání či opomenutí jiné členské firmy. Každá z členských firem je samostatným a nezávislým právním 
subjektem působícím pod názvem „Deloitte”, „Deloitte & Touche“, „Deloitte Touche Tohmatsu“ nebo pod jiným podobným názvem. Služby jsou posky-
továny jednotlivými členskými firmami či jejich dceřinými a přidruženými společnostmi, nikoli sdružením Deloitte Touche Tohmatsu.

Společnost Deloitte v České republice je součástí nadnárodní korporace Deloitte Touche Tohmatsu 
(DTT) a patří do skupiny čtyř největších světových poradenských firem. Každý rok nabízíme čerstvým 
absolventům nebo studentům vysokých škol pracovní příležitosti na plný i částečný úvazek v odděleních:

Kontakt:
Vendula Doušová
Human Resources, Karolinská 2, 186 00 Praha 8
Tel.: +420 246 042 492, Fax: +420 246 042 016
E-mail: recruitmentCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.com/cz/graduates

- Audit
- Daně

- Řízení rizik
- Poradenství

- Finanční poradenství

Požadujeme:
VŠ vzdělání - zaměření na ekonomii, finance a účetnictví  

výhodou
Výborná znalost anglického a českého jazyka, ostatní  

jazyky jsou výhodou
Vysoké pracovní nasazení 

Ochota učit se  a zájem o osobní rozvoj 

Dobré komunikační dovednosti a smysl pro týmovou práci 

Profesionální vystupování 

Přihlášení a výběrový proces:
Zaslání životopisu a motivačního dopisu 

Jazykové testy a testy schopností 

Osobní setkání se zástupci HR 

Assessment Centre nebo pohovory s manažery  

Pohovor s vrcholovým vedením firmy 

Nabízíme:
Zajímavou a různorodou práci 

Pracovní prostředí v prestižní mezinárodní  

společnosti
Podporu získání profesionální kvalifikace 

Systematické vzdělávání a profesní rozvoj 

Kariérní růst 

Široké spektrum benefitů pro zaměstnance 







12

Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

Kooperativa byla založena koncem roku 1990 jako první soukromá pojišťovna na území bývalého  
Československa. Postupem let se stala stabilní, finančně silnou a na tuzemském trhu uznávanou společností. 
Získala řadu ocenění v prestižních soutěžích a anketách. 
V současné době je Kooperativa univerzální pojišťovnou nabízející plný sortiment služeb a všechny 
standardní druhy pojištění jak pro občany, tak pro klienty z řad firem od drobných podnikatelů až po velké 
průmyslové firmy. 

Pojišťovnictví

Ekonomie, Finance, Informatika, Management, Marketing, Matematika, PR a reklama, Právo

• jedinečnou příležitost pracovat v jedné z nejvýznamnějších pojišťovacích skupin v Evropě 
• prestižní práci v oblasti finančních produktů 
• motivující mzdové ohodnocení 
• další vzdělávání a osobní i profesní rozvoj 
• nadstandardní zaměstnanecké výhody 

Hledáme absolventy VŠ, kteří se chtějí dále vzdělávat a učit se novým věcem.

1. selekce CVs 
2. telefonické interview 
3. osobní interview 
4. assessment centrum 
5. nástup do Trainee v Kooperativě

Kontakt: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG

Agentura Střední Morava
Studentská 3, 779 00 Olomouc
tel.: 585 538 304/Vyroubalová

e-mail: trainee@koop.cz
www.koop.cz/trainee

Roční obrat společnosti v mld. Kč

0

10

20

30

40

2007200620052004

33,7

27,426,5
24,2

Vývoj počtu zaměstnanců 2004 - 2007

3400

3500

3600

3700

3800

2007

3590

2006

3540

2005

3630

2004

3720

Věková struktura zaměstnanců v %

0

10

20

30

40

50-60 let40-50 let30-40 let20-30 let

22

27
30

21



inz_nabor_trainee_210x297_spad3.indd   1 3/11/08   11:51:39 AM



14

Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

Mezinárodní spedice Kühne + Nagel, spol. s r.o. byla založena v roce 1991 jako česká pobočka celosvětové 
spediční společnosti Kühne + Nagel Group, která se 750 kancelářemi ve 100 zemích světa patří k předním 
poskytovatelům logistických služeb. 
Provozovna v Olomouci nese název Kühne + Nagel, spol. s r.o. od roku 2007, kdy došlo k fúzi společnosti 
Kühne + Nagel, spol. s r.o. a olomoucké provozovny do té doby existující pod názvem NHN spol. s r.o.
Více informací na: www.nhn.cz, www.kuehne-nagel.cz nebo www.kuehne-nagel.com.

Kühne + Nagel, spol. s r.o., Provozovna Olomouc,  je mezinárodní spediční společnost, poskytující služby 
především v oblasti železniční mezinárodní dopravy.

Studijní obory s jazykovým zaměřením (němčina, ruština, angličtina apod.)
Ekonomie, Doprava, Matematika, Finance

Nabízíme absolventům VŠ / SŠ volné pracovní pozice, kde mohou využít mj. své jazykové znalosti. 
Jedná se o pozice: Referent/ka železničních přeprav
 Asistent/ka ve spedici
 Obchodní manažer/ka železničních přeprav
Nabízíme: • zázemí nadnárodní úspěšné společnosti
 • zaměstnanecké a sociální výhody
 • možnost profesního růstu

• SŠ / VŠ vzdělání
• dobrou znalost alespoň jednoho cizího jazyka (především německého jazyka)
• znalost dalšího jazyka výhodou (např. ruština, angličtina, polština, maďarština, rumunština apod.)
• vysokou míru komunikace a orientace na zákazníka
• práce na PC (MS Office)

Procedura přijímacího řízení se skládá z následujících fází:
1. Zaslání životopisu
2. První kolo pohovoru s vedoucím oddělení
3. Při úspěšnosti druhé kolo pohovoru s vedoucím provozovny 
 (s možností půldenního ukázkového pobytu přímo na pracovišti pro lepší seznámení 
 s povahou práce i s prostředím).

Kontakt: 
Kühne + Nagel, spol. s r.o.

Provozovna Olomouc
Kateřinská 13, 779 00 Olomouc

tel.: 585 571 101 
e-mail: office.czrail@kuehne-nagel.com



15

Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

MORA AEROSPACE, a.s. se sídlem v Hlubočkách – Mariánském Údolí u Olomouce je součástí nadnárodní 
společnosti Honeywell, Inc. se sídlem v USA – Phoenix, Arizona. 
Zabýváme se výrobou a opravou plechových a žárových dílů leteckých turbínových motorů z nerezavějících 
ocelí a speciálních slitin (hliníkových, niklových, kobaltových a titanových), které jsou dodávány pro většinu 
motorů a energetických jednotek společnosti Honeywell. Tyto komponenty se využívají v mnoha dopravních 
letadlech typu Boeing a Airbus, v obchodních letadlech typu Dassault Falcon, Cessna Citation, Learjet a 
dalších letadlech nebo helikoptérách.

Strojírenská výroba se zaměřením na výrobu a opravu plechových a žárových částí leteckých motorů. 
Široké uplatnění uchazečů zejména strojírenských oborů.

Chemie, Fyzika, Ekologie a ochrana prostředí, Informatika

Našim cílem je stát se nejvyhledávanějším zaměstnavatelem pro špičkové odborníky v regionu. Spokojenost 
zaměstnanců a jejich profesní růst patří mezi priority vedení společnosti. Uplatnění u nás najdou jak  
kvalifikovaní odborníci, tak absolventi bez praxe. Našim zaměstnancům nabízíme smlouvu na dobu  
neurčitou, 25 dní dovolené, příspěvek na penzijní připojištění, zaměstnanecké akcie, dotované stravování 
a další zaměstnanecké výhody. V oblasti vzdělávání poskytujeme například možnost studia anglického 
jazyka v pracovní době, široký výběr vzdělávacích kurzů a příležitost prohloubit si odborné znalosti a 
dovednosti. Pomáháme zaměstnancům, aby si kladli ambiciózní cíle a povzbuzujeme je, aby rozvíjeli svůj 
talent a schopnosti. 

U absolventů vysokých škol požadujeme ukončené vzdělání především ve strojírenských oborech nebo  
v oboru chemie, ekologie, ochrany životního prostředí a informatiky. 
Uplatnění nabízíme na pozicích technologů, techniků, provozních inženýrů, procesních inženýrů a inženýrů 
jakosti, podle zaměření a odbornosti. Získané zkušenosti je možné později uplatnit na vedoucích pozicích. 
Pro většinu pozic v naší společnosti je kromě odbornosti důležitá také znalost anglického jazyka. 
U absolventů středních škol a učilišť očekáváme ukončené vzdělání ve strojírenských oborech (zámečník, 
soustružník, mechanik strojů a zařízení, obráběč kovů, mechanik číslicově řízených strojů, mechanik  
seřizovač, mechanik opravář a další příbuzné obory). Operátoři ve výrobě u nás pracují s jedinečnými 
technologiemi v oboru, jejichž znalost přispívá k dalšímu profesnímu rozvoji.

• Zaslání strukturovaného životopisu v českém a anglickém jazyce
 na adresu kariera.olomouc@honeywell.com.
• Předvýběr probíhá bez účasti uchazeče na základě zaslaných materiálů.
• Odeslání informace všem uchazečům o výsledku předvýběru.
• Pohovor s úspěšnými uchazeči.
• Sdělení výsledku do 10 pracovních dní od data pohovoru. 

Kontakt: 
Mora Aerospace, a.s.

Nádražní 50, 783 66 Hlubočky – Mariánské údolí
tel.: +420 585 128 313

+420 606 751 683 
e-mail: kariera.olomouc@honeywell.com

Vývoj počtu zaměstnanců 2000 - 2007

0
100
200
300
400
500
600
700
800

2007

823

2006

700

2005

600

2004

500

2003

400

2002

300

2001

250

2000

200

Přehled dosaženého vzdělání zaměstnanců v %

0

10

20

30

40

50

60

VysokoškolskéMaturitaVýuční listZákladní

15

29

53

3



16

Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

Jsme jednou z největších potravinářských maloobchodních sítí v Evropě. Naše tržby se pohybují v jedenácti- 
místných částkách eur a v oboru patříme k TOP 10 na světě. Základem firemní filozofie je nekomplikovanost, 
protože náš úkol je v zásadě jednoduchý: nakupujeme a prodáváme. Díky extrémně silné mezinárodní 
expanzi u nás naleznete dynamické pracovní prostředí, které vyžaduje kreativitu, flexibilitu a plné nasazení. 
Otevřená firemní kultura a jasně definovaná struktura Vám umožní pracovat v různých odděleních společnosti. 
Podpoříme Váš profesní rozvoj a zároveň budeme zvyšovat nároky na Vaše schopnosti a zodpovědnost.

Obchodní činnost

Ekonomie, Finance, Marketing, Management, Stavebnictví, Informatika, jiné

• možnost osobního i profesního růstu v jedné z nejrychleji se rozvíjejících společností Evropy 
• důkladné zaškolení doma i v zahraničí
• příjemné pracovní prostředí v mladém týmu
• dobré platové podmínky

Úspěšnými kandidáty jsou absolventi VŠ nebo studenti posledních ročníků VŠ, kteří jsou motivovaní  
a chtějí na sobě i nadále pracovat. Důležitým požadavkem je vysoká mobilita a flexibilita.

Do svého životopisu vždy uveďte, o jakou pozici žádáte, eventuelně o jakou oblast máte zájem. 
Souhlas se zpracováním osobních údajů.

Kontakt: 
LIDL Česká republika v.o.s.

Nárožní 1359/11, 158 00 Praha
e-mail: job@lidl.cz

tel.: +420 251 178 686



www.lidl.cz

Chcete?
… se podrobně seznámit s oblastí 

maloobchodu
… si začít budovat perspektivní 

kariéru
… po absolvování programu 

převzít okamžitě odpovědnost 
za svěřenou oblast

… ihned začít zúročovat svoje 
znalosti získané během studia

Zaujali jsme Vás?

Bližší informace na tel. čísle +420 251 178 686
nebo na adrese: 
LIDL Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, job@lidl.cz

TAK V TOMTO PŘÍPADĚ JE ZDE PRO VÁS NÁŠ

TRAINEE PROGRAM
pro oblasti

PRODEJ  NÁKUP  ADMINISTRATIVA  LOGISTIKA  EXPANZE

Jste?
… čerstvým absolventem VŠ
… studentem posledního ročníku 

vysoké školy
… vybaven znalostí německého 

jazyka
… mobilní v rámci České 

nebo Slovenské republiky

V rámci několika měsíců poznáte všechny 
oblasti maloobchodu. Seznámíte se s pozicemi 
na všech úrovních, budete se aktivně podílet 
na aktuálních projektech.

Vyrovnanou kombinací interních teoretických 
školení s každodenní praxí pod vedením 
zkušeného kolegy se stanete členem našeho 
managerského týmu.

A4_trainee_He.indd   1 14.2.2008   10:13:03



18

Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

Společnost Zdeněk Břeň - NEMESIS se zabývá vzdělávací a trenérskou činností v tématech, která ovlivňují profesní 
i osobní rozvoj ředitelů společností, manažerů, obchodníků, ale i čerstvých absolventů středních a vysokých škol. 
Naše společnost čerpá z více než 15-letých zkušeností našich lektorů v oblasti řízení firem, vedení obchodních týmů 
a skupin a vytváření strategických projektů v praxi. Naše působení a aktivity jsou směřovány ke středním a menším 
společnostem v obchodní sféře a k pomoci v jejich rozvoji. Zabýváme se tvorbou tematických vzdělávacích 
projektů, otevřených kurzů a stejně tak jsme připraveni našim klientům poradit v řízení, profesní kvalitě zaměstnanců 
a strategickém rozvoji společnosti. Pro absolventy středních a vysokých škol vytváříme programy pro jejich kvalitní 
přípravu k získání pracovní pozice po studiu. V letošním roce budeme realizovat několik nových projektů pro 
firemní klienty a absolventy středních a vysokých škol. 

Vzdělávací a tréninková agentura pro profesní posun osobnosti
Tématická školení pro firemní klienty a absolventy vysokých škol, osobní a firemní koučink, 
teambuildingové programy, manažerské a strategické hry

Management, Pedagogika, Psychologie

Externí spolupráci pro vzdělávací a marketingové projekty v rámci celé České republiky.
Účast v projektech pro firemní klienty a absolventy středních a vysokých škol.
Nejlepším absolventům následně možnost získání pozice lektora v naší společnosti.

Výbornou komunikační dovednost
Velmi dobrou znalost anglického jazyka
Zájem o vzdělávání  v oblasti psychologie pro manažery

Květen 2008

Kontakt: 
Zdeněk Břeň – NEMESIS

Tř. Svornosti 50, 779 00 Olomouc
tel.: +420 720 461 570 (office)

e-mail: office@budovaniosobnosti.cz
absolvent@budovaniosobnosti.cz

skype: budovaniosobnosti
www.budovaniosobnosti.cz

www.businessgame.cz, www.virtualcoach.cz





20

Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

Procter & Gamble je jedna z nejúspěšnějších mezinárodních společností v oblasti výroby a prodeje  
spotřebního zboží. Procter & Gamble Rakona patří k největším evropským výrobcům pracích a čistících 
prostředků a kosmetiky.
Procter & Gamble Rakona se sortimentem pracích prášků Ariel, Tide, Vizir, Bonux, čistících prostředků Jar,  
Mr. Proper a aviváží Lenor, je jedním z největších exportérů v České republice. Stálé rozšiřování sortimentu a 
výrobního objemu v těchto kategoríích bylo v nedávné době doplněno o výrobu deodorantů a antiperspirantů 
Old Spice a Secret. Pro zabezpečení tohoto trvalého růstu potřebujeme schopný management s potenciálem 
mezinárodní kariéry.

Výroba pracích a čisticích prostředků a kosmetiky.

Chemie, Strojírenství, Elektrotechnika

Pro úspěšné zahájení kariéry nabízíme manažerské pozice v oblastech výroby, logistiky, plánování a uplatnění  
při realizaci nových projektů.
Poskytujeme nadstandardní platové podmínky a celou řadu zaměstnaneckých výhod zahrnující například 
ubytování, akciový investiční program s příspěvkem společnosti, nadstandardní zdravotní péči, týden 
dovolené navíc a další.
Pro stáže poskytujeme atraktivní odměnu a možnost bezplatného ubytování po dobu stáže.

Příležitost pro absolventy - perspektiva zahraniční kariéry.
Hledáme talentované absolventy vysokých škol s ambicemi zaujmout klíčové řídící funkce nejenom 
ve výrobním podniku Procter & Gamble Rakona, ale i v zahraničí rámci celé společnosti. 
Studentské stáže – studenti v rolích manažerů.
Tento program je určen pro ty z vás, kteří již absolvovali třetí ročník vysoké školy. 
V průběhu stáže budete pracovat na samostatném projektu.

Skládá se z testů a pohovorů – zkušební test na www.procter-gamble.cz

Kontakt:
Procter & Gamble – Rakona

tel.: +420 313 522 574
Podolková Jana

e-mail: podolkova.j@pg.com



Příležitost pro absolventy 
studentské stáže a FI a AM week

www.procter-gamble.cz
www.mypgcareer.com

příležitost pro absolventy
perspektiva zahraniční kariéry
Svou manažerskou pracovní kariéru u spo-
lečnosti Procter & Gamble mohou absol-
venti vysokých škol zahájit ve výrobním 
závodě Rakona v Rakovníku. Talentovaní 
absolventi mohou nastoupit do úvodních 
manažerských rolí jako procesní inžený-
ři odpovědní za část výrobního procesu, 
balení výrobků nebo logistiky a plánová-
ní. Další manažerské pozice nabízí fi nanč-
ní oddělení v podobě role fi nančního ana-
lytika. 
Hledáme kandidáty, kteří mají vůdčí 
schopnosti, jsou ochotni se dále vzdělá-
vat a nové vědomosti využívat pro zavádě-
ní změn a řešení problémů. Správný kan-
didát musí umět přijímat přiměřenou míru 
rizika při realizaci rozhodnutí, důležitá je 
schopnost týmové práce, efektivní komu-
nikace a prezentace. Komunikativní zna-
lost anglického jazyka je nutností.
Ve společnosti Procter & Gamble povy-
šujeme zaměstnance výhradně z vlast-
ních řad a proto vždy hledáme kandidá-
ty s potenciálem dosáhnout ve své karie-
ře vysokých řídicích funkcí u společnosti. 
Pro manažerskou kariéru hledáme kandi-
dáty s vyváženými schopnostmi a doved-
nostmi.

studentské stáže
studenti v rolích manažerů
Studentům třetích a vyšších ročníků vyso-
kých škol nabízíme příležitost poznat 
manažerskou práci formou studentské 
stáže. Stáže organizovné společností Pro-
cter & Gamble trvají minimálně 2 měsí-
ce a mohou probíhat kdykoliv v průbě-
hu roku. V průběhu praxí řeší studen-
ti konkrétní skutečné problémy a pracu-
jí na aktuálních projektech za podpory 
zkušených manažerů. To dává příležitost 
seznámit se s fi remní kulturou společnos-
ti Procter & Gamble, s pracovními procesy, 
zaměstnanci společnosti a s tím, jak vypa-
dá práce manažera ve výrobním závodu 
nadnárodní společnosti. Po dobu stáže 
poskytujeme atraktivní odměnu a bez-
platné ubytování.
Projekt, na kterém student pracuje, se 
může po dohodě stát i diplomovou prací. 
Stejně tak je možné, aby student pokračo-
val v práci na projektu formou částečného 
úvazku i v průběhu školního roku.
Pro účast na studentské praxi je nutno 
úspěšně projít manažerským přijímacím 
procesem. Jeho prvním krokem je on-line 
dotazník, který najdete na adrese www.
mypgcareer.com. Pro praxi zvolte mezi 
nabízenými pozicemi „Internship/Part-
time in production area“.

uplatnění v inženýrském 
centru
kariéra specialisty 

V průběhu roku 2007 se přesouvá část 
evropského inženýrského centra společ-
nosti Procter&Gamble z Bruselu do výrob-
ního závodu Rakona v Rakovníku. Vytvá-
ří se tak expertní skupina inženýrů, jejichž 
úkolem je technická podpora inženýr-
ských projektů v továrnách společnos-
ti Procter&Gamble ve střední a východní 
Evropě. Těm, kteří preferují kariéru spe-
ciality před manažerskou kariérou jsme 
tak schopni nabídnout uplatnění v tomto 
inženýrském centru. 
Na internetových stránkách
www.mypgcareer.com
najdete konkrétní aktuální volné pozice 
s podrobnějšími informacemi o jednotli-
vých rolích.

FI week a AM week
Seznámit se s metodou „Autonomní údrž-
by“ (Autonomous maintenance) využíva-
nou při preventivní údržbě výrobního zaří-
zení nebo s metodou „Zaměřené zlepše-
ní“ (Focused Improvement) využívanou 
při řešení chronických problémů na zaří-
zení nebo procesech, mohou především 
studenti technických oborů. Mohou strávit 
týden ve výrobním závodě Procter & Gam-
ble Rakona aniž by museli procházet výbě-
rovým řízením. 
V průběhu jednoho týdne se studenti 
mohou stát členy týmů, jejichž úkolem je 
prostřednictvím jedné ze jmenovaných 
metodik řešit aktuální problémy na zařízení 
a procesech. Stačí zaslat životopis s žádos-
tí na účasti na akci AM week nebo FI week. 
Plánované termíny těchto akcí a další infor-
mace najdete na www.procter-gamble.cz. 
Ubytování studentům zajistíme zdarma.

Co vyrábíme v Rakoně:

Co vyrábíme:

Procter & Gamble – Rakona, s. r. o., Ottova 402, 269 32 Rakovník
tel.: +420 313 522 574, e-mail: kariera@procter-gamble.cz
www.procter-gamble.cz, www.mypgcareer.com

Kontaktní údaje pro případ zájmu o pozice v oddělení prodeje nebo marketingu: 
Tel.: +420 221 804 323, E-mail: tomanova.rr@pg.com

 ...a řadu dalších značek spotřebního zboží

5393-pg-nabor-inzerce-A4.indd   1 11.3.2008   12:15:49



22

Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

Společnost Schneider Logistics Europe s.r.o., se sídlem v Olomouci, byla založena v roce 2005 jako dceřiná 
společnost Schneider Logistics Europe B.V, se sídlem ve Venlo v Nizozemí. 
Olomoucké centrum sdílených služeb zahájilo své aktivity s 20 zaměstnanci a postupně se rozrostlo na 
dnešních vice než 200 zaměstnanců. 
Mateřská společnost Schneider Logistics Inc., se sídlem v Green Bay, Wisconsin, USA, je předním poskytovatelem 
přepravy, logistiky a souvisejících služeb v Severní Americe. Pomáhá zákazníkům efektivně řídit toky materialu, 
informací a kapitálu prostřednictvím dodavatelských řetězců.

Administrativně logistické centrum v Olomouci nabízí široké portfolio služeb, zejména freight audit,  
podpůrné služby v logistice a zákaznický servis pro klíčové zákazníky v Evropě i USA.

Minimální požadované vzdělání je středoškolské. Práce je vhodná pro absolventy. 
Studijní obory zaměřené na logistiku, dopravu, ekonomii apod. jsou výhodou.

• Práci v kanceláři, v moderním prostředí a příjemném kolektivu
• Možnost práce v ranních, odpoledních i nočních směnách
• Uplatnění také pro studenty a absolventy
• Široké možnosti profesního růstu a vzdělávání
• Zaměstnanecké benefity
• Aktivní používání anglického jazyka

Pro podporu růstu a rozvoje potřebujeme kolegy/ně na různé administrativní pozice.
Požadujeme komunikativní znalost anglického jazyka (další jazyky výhodou), schopnost efektivní 
interpersonální komunikace a práce v týmu, analytické schopnosti, rozhodnost a proaktivní chování, 
znalost základních aplikací na PC, minimálně středoškolské vzdělání.

Výběrové řízení je tříkolové:
1. kolo:  vyhodnocení životopisu
2. kolo:  vstupní pohovor na personálním oddělení
3. kolo: pohovor s manažerem příslušného oddělení
Výsledek je kandidátovi sdělen telefonicky do 5 pracovních dnů.

Kontakt:
Schneider Logistics Europe s.r.o.

Kosmonautů 8, Olomouc
Informace o společnosti: www.schneider.com

Informace o volných pozicích: www.jobs.cz 
HR Department, Pavlína Neubauerová

mobil: +420 739 204 679, tel.: +420 585 577 181
e-mail: recruitment-olomouc@schneider.com 

< 25 let (38 %)
25 - 34 let (58 %)
35 - 44 let (2 %)
> 44 let (2 %)

Věková struktura Vývoj počtu zaměstnanců 2007/08

0
25
50
75

100
125
150
175
200
225
250

0201121110090807060504030201

208205209216217214210201196191191185188180





24

Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

Společnost STOMIX® je lídrem českého trhu v oblasti vnějších kontaktních zateplovacích systémů (ETICS) a významným 
výrobcem a prodejcem omítkovin a barev. Našim zákazníkům nabízíme nejen špičkové výrobky, ale hlavně odborný 
servis a bezplatnou pomoc při samotné realizaci. Strategii kvality a orientace na potřeby zákazníků podřizujeme 
nejen přísný výběr dodavatelů surovin, výstupní kontrolu, výzkum a vývoj, nové výrobní technologie, ale i celou 
organizaci společnosti. Jako první český výrobce izolačních systémů jsme se stali držitelem schválení ETA (Evropské 
technické schválení), které nás spolu s dalšími dokumenty opravňuje k používání označení CE pro naše zateplovací 
systémy stomixTHERM®alfa a stomixTHERM®beta. Naše společnost vlastní certifikát jakosti v oblasti výroby stavební 
chemie podle požadavků ISO 9001 a certifikát systému enviromentálního managementu dle požadavků ISO 14001. 
Během 15 let existence jsme přenesli svou působnost i na trhy dalších zemí, mezi něž patří např. Slovensko, Polsko, 
Litva, Ukrajina a Rusko. Exportní aktivity jsou mnohem širší, od zemí starého kontinentu až po Asii, Afriku a Ameriku.

Stavebnictví. 
Výroba a prodej zateplovacích systémů, omítkovin, barev a materiálů pro renovaci podlah a balkonů.

Chemické obory

Pro naše vývojové centrum hledáme vhodné kandidáty na pozice specialistů vývoje stavebních a nátěrových 
hmot, technologie a technické podpory obchodu.
Pracovníkům na těchto pozicích nabízíme:
• zázemí silné a prosperující společnosti
• samostatnou a různorodou činnost s prostorem pro vlastní iniciativu
• možnost profesního rozvoje a postupu
• zaškolení, odborné a jazykové vzdělání
• motivující platové ohodnocení s bonusy za individuální úspěch
• široké spektrum zaměstnaneckých výhod (týden dovolené navíc, závodní stravování, 
 sportovní a relaxační aktivity, věrnostní program s řadou benefitů – zaměstnanecké půjčky, penzijní připojištění,...)
• práci v klidné oblasti s čistým životním prostředím

VŠ v oboru chemickém
smysl pro týmovou práci
chuť a ochotu učit se novým věcem
kreativní, analytické myšlení a schopnost hledat řešení
samostatnost, flexibilitu
dobrou uživatelskou znalost práce na PC
řidičský průkaz sk. B

Volná pracovní místa v rámci skupiny společností STOMIX® jsou pravidelně inzerována na 
www.stomix.cz, pod odkazem Kariéra.

Výběrové řízení probíhá vícestupňově:
• prvotní výběr na základě CV a motivačního dopisu
• osobní pohovor s personalistou a vedoucím oddělení, jehož součástí může být také ověření vašich znalostí 
 (např. jazykových, práce na PC, …) 

Kontakt:
STOMIX, spol. s r. o.

790 65 Žulová 178
tel.: +420 584 484 111
fax: +420 584 484 112

e-mail: info@stomix.cz, www.stomix.cz
Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Fidrichová

tel.: +420 584 484 225, e-mail: fidrichova@stomix.cz, 

Konsolidovaný obrat společnosti v mil. Kč

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

2007200620052004



Studentům a absolventům VŠ nabízíme:

Nestlé Česko s.r.o., Mezi Vodami 31, 143 20 Praha 4, tel.: + 420 261 321 111, fax: + 420 261 322 447
Závod ZORA, Tovární 13, 772 51 Olomouc, tel.: + 420 585 546 111, fax: + 420 585 244 035
Závod SFINX, Palackého 134, 769 81 Holešov, tel.: + 420 573 306 111, fax: + 420 573 398 527 

The world is waiting for you

 

www.nestle.cz

Trainee program “LÍHEŇ”

Možnost zpracování diplomové práce

Pracovní stáže a brigády



26

Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

Společnosti Tesco byla založena ve Velké Británii již po první světové válce, konkrétně v roce 1919 jako 
malý stánek prodávající převážně čaje. Ze stánku se postupně dostáváme do kamenného obchodu a 
v roce 1996 Tesco kupuje od společnosti Kmart 13 obchodních domů. Důležitým milníkem pro společnost 
Tesco je první hypermarket, který byl otevřen v roce 1998. Jednalo se o hypermarket v Praze-Zličíně.  
Významným krokem a výzvou byla pro naši společnost integrace Carrefour a Edeka, která úspěšně proběhla 
v roce 2006. V současnosti Tesco zaměstnává v České a Slovenské republice přes 23 000 zaměstnanců ve 
více než 160 obchodních jednotkách. 

Maloobchod

Bez preference

Výběr ze tří absoventských programů
• Maloobchod – Pro absolventy VŠ, kteří by se rádi v budoucnu stali přímo manažery 
 jednotlivých obchodních jednotek. 
• Distribuce a logistika –  Tento nový program pro absolventy je zaměřen na prohloubení znalostí 
 a získání nových dovedností v oboru logistiky a distribuce. Naše společnost má v současné době 
 čtyři moderní logistická a distribuční centra v ČR a SR. 
• Oddělení centrální kanceláře – (pozn.: Tesco Stores ČR, a.s. dle svých požadavků na obsazení 
 vhodných pozic absolventy zveřejní seznam konkrétních oddělení, ve kterých se mohou absolventi 
 vysokých škol uplatnit, a také detailní podmínky pro uchazeče)

• Ukončené VŠ vzdělání (nejdéle však do dvou let po ukončení řádného denního studia) 
• Zájem o problematiku maloobchodu 
 (u pozic v Centrální kanceláři požadujeme hlavní nebo vedlejší specializaci v oboru, o který máte zájem)
• Předpoklady pro řízení vlastního týmu lidí 
• Mobilitu v rámci ČR 
• Základní znalost AJ (u pozic v centrální kanceláři vyžadujeme pokročilou AJ)
• Iniciativu, flexibilitu, pozitivní přístup ke změnám 

Výběrovou metodou je tzv. Assessment Centre (skupinový výběr nejvhodnějších kandidátů zajišťující 
úroveň profilu potřebného pro zařazení do absolventského programu). Centre se skládá z testů 
(jazykových a psychodiagnostických testů osobnosti), případové studie a např. skupinové hry. 
Assessment Centre bývá zakončeno strukturovaným pohovorem.
Další kolo výběrového řízení se uskuteční v květnu a červnu 2008. 

Kontakt:
Tesco Stores ČR, a.s.

Vršovická 1527/68b , 100 00 Praha 10    
tel.: +420 272 087 631 

e-mail: graduate@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz



C
M
Y
K

P
LA
K
AT
_A
4_
21
0x
29
7m
m



28

Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

UniCredit Bank Czech Republic a.s. zahájila svoji činnost na českém trhu 5. listopadu 2007. Vznikla  
integrací dvou dosud samostatně působících úspěšných bankovních domů HVB Bank a Živnostenské  
banky. UniCredit Bank Czech Republic a.s. je silnou a rychle se rozvíjející bankou, která nabízí širokou 
škálu kvalitních produktů pro firemní zákazníky i privátní klientelu. Je jednou z nejsilnějších bank na trhu  
v oblasti projektového, strukturovaného a syndikovaného financování Corporate Finance. Mimořádně  
silnou pozici si banka rovněž vybudovala v oblasti akvizičního financování a také se řadí na první příčku ve 
financování komerčních nemovitostí. 

Bankovnictví

Ekonomie, Matematika, Finance a Účetnictví

Chcete se podílet na tvorbě něčeho nového? Využijte unikátní příležitost zúčastnit se našeho Trainee  
Program! V “On the Job” procesu v rámci rotace bankou si vyzkoušíte různé oblasti bankovní specializace.  
Získáte nové teoretické i praktické znalosti a zkušenosti. Připravili jsme pro vás zajímavé finanční ohodnocení 
a zaměstnanecké výhody! Máte možnost u nás zahájit skvělou kariéru!

VŠ, kterou jste ukončili v letech 2006–2008. Aktivní angličtinu, uvítáme dobrou znalost druhého jazyka. 
Pokud jste již získali alespoň krátkou zahraniční pracovní nebo studijní zkušenost, jste u nás na správném 
místě. Předpokládáme, že chcete-li využít možnost Trainee Program, jste přirozeně aktivní, komunikativní 
a pozitivně naladění. A baví vás vzdělávat se a získávat nové zkušenosti!

Zájem o Trainee Program projevte písemně na kontaktní e-mail nejpozději do 30. 4. 2008. Přiložte svůj 
životopis. Budeme vás kontaktovat k úvodním interview a pokud projdete, zúčastníte se Assessment centra 
a účastníkem programu se stanete od července 2008!

Kontakt:
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Revoluční 7, 110 00 Praha 1
tel.: +420 725 708 386
www.unicreditbank.cz 

Kontaktní osoba: PhDr. Zuzana Peterská
HR specialista pro Trainee Program

e-mail: zuzana.peterska@unicreditgroup.cz



Carrer_days_KOST_210x297.indd   1 5.2.2008   17:57:56



30

Profil firmy

Obor činnosti

Preferované studijní obory

Nabízíme

Požadujeme

Přijímací řízení

USU Software, s.r.o. je úspěšná a dynamicky se rozvíjející zahraniční společnost s celosvětovou působností. 
Má sídlo v Brně, kde je zároveň i vývojové středisko, a  pobočku a vývojové středisko v Prostějově. Obě 
pobočky spolu úzce spolupracují. Byla založena v roce 1997 jako dceřiná společnost německé softwarové 
firmy USU AG se sídlem v Möglingenu, fungující na německém trhu již od roku 1977. Další pobočky 
má koncern v Bonnu, Mnichově, Vídni a švýcarském městě Zug. Z německého trhu se postupně aktivity 
koncernu rozšířily a nyní máme zákazníky po celém světě. Z celkového počtu cca 240 zaměstnanců celého 
koncernu jich v současné době pracuje v USU Software celkem 53, z toho 24 v Brně a 29 v Prostějově.

Zabýváme se vývojem software zejména v oblasti Asset a Knowledge managementu. Vývíjíme aplikace 
za použití nejmodernějších technologií převážně v jazyce JAVA. Cílem společnosti je poskytovat moderní  
softwarová řešení vytvořená přesně dle požadavků zákazníka, s komplexními službami, to vše ve špičkové kvalitě.

Informatika, Výpočetní technika

• stabilní a perspektivní kariéru v rychle se rozvíjející oblasti IT
• široký systém volitelných zaměstnaneckých benefitů 
• práci v mezinárodních projektových týmech
• možnost pracovat s nejmodernějšími technologiemi
• další vzdělávání, odborné kurzy
• firemní půjčky, firemní jazykové kurzy
• příjemné pracovní prostředí, přátelský pracovní kolektiv

Vysokoškolské vzdělání • AJ nebo NJ na komunikativní úrovni, dobrá znalost terminologie IT • Schopnost  
a ochota učit se, vítána schopnost přinášet aktivní podněty • Dobrá znalost MS Windows a MS Office • 
Řidičský průkaz sk. B • Spolehlivost, aktivní přístup, týmový hráč • Komunikativnost
Odborné požadavky se liší podle pozic, které obsazujeme:
Programátor JAVA: Dobrá znalost Javy (případně výborná znalost C++), architektury klient/server, 
objektového programování • Orientace v jazyce SQL a databázových systémech • Orientace 
v programovacích technikách
Programátor webových aplikací: Dobrá znalost Javy (případně výborná znalost C++), architektury klient/ 
server • Zkušenosti s HTML, CSS, Java script • Základní znalost HTTP protokolu • Orientace v programovacích 
echnikách
Tester: Znalost v oboru IT
Konzultant: Znalosti v oboru IT (Databáze) • Analytické schopnosti • Ochota často cestovat do zahraničí  
(především SRN)
Dokumentátor: Vysokoškolské vzdělání v oboru výpočetní technika nebo angličtina •Angličtina alespoň na 
úrovni „pokročilý“, dobrá znalost terminologie IT • Schopnost logického uvažování

Do přijímacího řízení na aktuálně obsazované pozice, které najdete na našich webových stránkách, se můžete 
přihlásit zasláním životopisu na náš kontaktní email. Na základě životopisů zveme vhodné uchazeče k 1. kolu 
výběrového řízení – pohovoru, který probíhá na pobočce, kde se pozice obsazuje a vede ho vedoucí 
pobočky obvykle spolu s vedoucím příslušného týmu, pod který  daná pozice patří. Pokud uchazeč na 
tomto pohovoru uspěje, postupuje do 2. kola, kdy má pohovor s jednatelem společnosti o dohodnutí 
konkrétních podmínek pracovní smlouvy. U pozice dokumentátora předchází 1. kolu pohovoru ještě  
vyplnění testu z AJ. Všichni uchazeči, kteří se zúčastní výběrového řízení, jsou vyrozuměni o svém výsledku.

Kontakt:
USU Software, s.r.o.

Bezručova 17a, 602 00 Brno
pobočka Újezd 10, 796 01 Prostějov

e-mail: kariera@usu.cz 
www.usu.cz

20 - 30 let (22 %)
30 - 40 let (69 %)
40 - 50 let (7 %)
50 - 60 let (2 %)

Věková struktura zaměstnanců

Akademicko-
vědecké
VŠ
SŠ

Vzdělání zaměstnanců



Orientační plán výstavních prostor

31

Program Veletrhu práce 2008

VELETRH PRÁCE 
2008

 8:30 – 9:30 registrace společností 

  (registrace studentů/absolventů UP v průběhu celého dne)

 9:30 – 9:45 oficiální zahájení Veletrhu práce 2008, 

  úvodní slovo prorektora pro záležitosti vnějších vztahů UP v Olomouci 

 9:45 – 16:00 individuální konzultace u stánků jednotlivých společností 

 9:45 – 16:00 pohovory nanečisto

 10:05 – 13:35 prezentace společností

  10:05 – 10:20 AWD Česká republika

  10:25 – 10:40 Lidl Česká republika

  10:45 – 11:00 Schneider Logistics Europe

  11:05 – 11:20 Procter & Gamble – Rakona

  11:25 – 11:40 Kooperativa pojišťovna

  13:00 – 13:15 Eures

  13:20 – 13:35 UniCreditBank Czech Republic

 15:00 – 16:00 workshop zaměstnavatelů se zástupci UP v Olomouci 

 16:05 – 16:20 slosování evaluačních dotazníků/tombola 

 16:25 – 16:45 představení Divadla Tramtarie

 17:00  oficiální ukončení Veletrhu práce 2008

 17:00 – 18:00 raut pro vystavovatele a zástupce UP 







POŘÁDAJÍCÍ ORGANIZACE:

Profesně poradenské centrum FF UP v Olomouci

PARTNER VELETRHU:

KONTAKT:

Univerzita Palackého v Olomouci
Profesně poradenské centrum FF UP v Olomouci

Wurmova 7
771 80 Olomouc
Česká republika

e-mail: marie.rakova@upol.cz
tel.: +420 585 633 250
fax: +420 585 633 398

www.veletrhprace.upol.cz

Sazba a grafická úprava: DMD agency, s.r.o.


